
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

11.08.2019

1

Fußball Feldturnier für -D - Junioren - Mannschaften

SÜWAG  Cup 2019

Sonntag

1.

2.

JSG Rheinbrohl II

3

JSG Rheinbrohl I13:55

4

20:0013:30

3

1

2

3.

JSG Ellingen

1 1 13:30

2 JSG Remagen1

JSG Rheinbrohl II

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Spielpaarung

1 JSG Rheinbrohl II JSG Remagen

5

6

15:05 JSG Ellingen

3 2

3

14:40

4

1 16:15 JSG Remagen JSG Ellingen 1

01.

Tore Diff.

0 0 0 0

0

0

5.

03.

0 0 0 0 0

JSG Ellingen

JSG Rheinbrohl I

0 0 0 0

00 0

1

Sp.Mannschaft Pkt.

15:50

JSG Ellingen

JSG Remagen

2. JSG Rheinbrohl II

JSG Remagen

JSG Rheinbrohl I

JSG Rheinbrohl I

JSG Rheinbrohl I JSG Rheinbrohl II

4 1

4.

Gruppeneinteilung

05:001

VEREIN FÜR BEWEGUNGSSPIELE 1920 
LINZ AM RHEIN e.V.
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